UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  2419  /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tam Kỳ, ngày   30   tháng   7  năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh sản phẩm đề tài nghiên cứu khoa học cấp tỉnh năm 2010

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 09/6/2000;

Căn cứ Quyết định số 3556/QĐ-UBND ngày 22/10/2009 phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghiệp cấp tỉnh năm 2010 của UBND tỉnh Quảng Nam;
Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 344/TTr-KHCN ngày 15 tháng 7 năm 2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh sản phẩm đề tài “Nghiên cứu hoàn chỉnh bộ chữ, biên soạn sách phục vụ dạy và học tiếng Cor” do Viện Từ điển học và Bách khoa thư chủ trì thực hiện, sản phẩm đề tài sau khi được điều chỉnh như sau:

1. Sách Ngữ pháp.

2. Sách dạy và học.

3. Phương án phiên âm tiếng Cor theo hệ latinh.

4. Ngữ vựng đối chiếu Việt - Cor, Cor - Việt, (khoảng 6000 đơn vị từ)

5. Báo cáo tổng kết đề tài.
Điều 2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ phối hợp với Sở Tài chính tham mưu trình UBND tỉnh phê duyệt kinh phí từ nguồn sự nghiệp khoa học năm 2010 của tỉnh để thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Khoa học và Công nghệ, Tài chính và Viện Trưởng Viện Từ điển học và Bách khoa thư căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTN.

(D:\HUNG\Khoa hoc cong nghe\Quyet dinh\QD 2010\7.Dieu chinh de tai bien soan sach day tieng Cor.doc)D:\HTKPhung\QLKH\QD dieu chinh DM 06.doc
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký

Nguyễn Ngọc Quang